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Nasiona Aksamitka pełna
Petite żółta pnos613
Cena 3,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy pnos613

Kod producenta NSKP0026

Kod EAN 5904232166938

Kolor żółty

Opis produktu
Aksamitka pełna Petite żółta - nasiona kwiatów

Tagetes patula nana

Aksamitka pełna Petite żółta jest rośliną jednoroczną o pełnych kwiatach koloru żółtego średnicy około 2,5-3 cm. Osiąga wysokość do 25 cm. Bardzo obficie i równomiernie kwitnie od lipca do pierwszych przymrozków. Polecana na rabaty, obwódki, do skrzynek, doniczek i na balkony. Odstrasza nicienie i mszyce. Udaje się na
każdej glebie ogrodowej, ważne, aby była żyzna.

Aksamitka jest rośliną jednoroczną należącą do rodziny astrowatych. Znanych jest ponad 50 gatunków, a w środowisku naturalnym rośnie w strefie klimatu tropikalnego i umiarkowanie ciepłym w Ameryce i Afryce. Roślina ta poza zastosowaniem ozdobnym jest wykorzystywana w lecznictwie przy problemach układu pokarmowego, w
gastronomii oraz w ogrodnictwie w postaci olejku eterycznego, który ogranicza rozwój chwastów i odstrasza szkodniki glebowe. Olejki eteryczne wytworzone z aksamitki wykorzystywane są również w branży kosmetycznej.
Roślina jest łatwa w uprawie. Preferuje stanowiska nasłonecznione i często podlewane. Wysiewu nasion należy dokonać od połowy stycznia do marca do rozsadników, a na miejsce stałe sadzić w maju. Maju można również wysiać nasiona do gruntu. Kwitnie długo, od lipca do listopada.

Opakowanie zawiera 1g nasion
Termin wysiewu: IV-V
Rozstawa: 20×30 cm
Wegetacja: VI-X dni
Stanowisko: słoneczne lub półcieniste

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W polskich ogrodach spotyka się trzy rodzaje tych kwiatów:
- aksamitka rozpierzchła – najpopularniejsza, jej krzaczki mają od 20 do 40 cm wysokości, kwiaty mogą mieć budowę pełną, półpełną lub pojedynczą, są jedno- lub dwubarwne, złotopomarańczowe, brzoskwiniowe, purpurowobrązowe, brązowe z żółtym brzegiem
- aksamitka wyniosła – nazywana jest też wzniesioną, dorasta nawet do metra wysokości, ma największe kwiaty (ich średnica to nawet kilkanaście centymetrów), nadają się do bukietów, w wazonie stoją bardzo długo, za najpiękniejszą uchodzi odmiana goździkowa

- aksamitka wąskolistna – dorasta do 25 cm, jej krzaczki mają kulisty, zwarty pokrój, kwiaty są nieduże, delikatne, ale bardzo liczne w różnych odcieniach koloru złotego lub pomarańczowego.

Aksamitki można posadzić właściwie wszędzie.
Świetnie nadają się na obrzeża rabatek. Można je wykorzystać jako pojedyncze kolorowe akcenty w ogrodzie, np. w pobliżu iglaków. Ich krzaczkami warto uzupełnić miejsca po przekwitłych wiosennych roślinach cebulowych. Ponieważ aksamitki dobrze znoszą niedobór wody, poradzą sobie nawet na skalniaku.
Aksamitki ładnie wyglądają też w donicach ustawionych na tarasie czy przed drzwiami wejściowymi do domu. Ich niskie odmiany są niezastąpione na południowych balkonach, bo w odróżnieniu od niektórych bardziej delikatnych roślin balkonowych, dobrze zniosą ostre słońce. Zaletą aksamitek jest i to, że nie

chwytają się ich choroby grzybowe.

Aksamitki rozmnaża się przez wysiew nasion. Można je siać od połowy kwietnia do inspektu lub w maju wprost do gruntu. Przy zbyt gęstych wschodach należy dokonać przerywki, przesadzając usunięte rośliny w inne miejsce. Po kilku tygodniach rośliny rozpoczynają kwitnienie i kwitną do pierwszych przymrozków.

Nasiona można pozyskiwać samodzielnie przez zbiór koszyczków z nasionami, które pojawiają się w miejsce przekwitłych kwiatów. Zbiera się je w miarę dojrzewania.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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